关于组织市南区班主任高格培训班学员

赴南京师范大学培训的通知

局属各初中、小学：

为全面提升班主任的思想价值力和教育领导力，促进班主任走向专业化发展道路，根据本年度培训方案，市南区教育研究中心于2018年10月12日—10月15日组织市南区高格班主任培训班全体学员赴南京师范大学进行“新时代班主任专业化发展”短期集中培训（培训课程见附件1）。现将相关事宜通知如下：

培训时间：2018年10月12日—15日

培训地点：南京师范大学

参加人员：市南区班主任高格培训班全体学员（附件2）

费用说明：培训费由市南区教育研究中心负责；往返大交通费、食宿费等由学员单位负责（参训学员刷公务卡支付）。

相关事宜：

1.本次外培学习计20学分，将记录在教师培训学分管理系统中，培训参与情况将作为对学员的考核依据，请各校及时通知相关教师，并对外出培训给予支持。

2.请各校汇总学员填写的《市南区班主任高格培训班学员外培报名表》（附件3），并于9月29日（周六）15:00前通过AM发给培训办公室余颖老师。有特殊原因不能参加学习的老师，需由学校出具说明（盖公章），于9月29日前送交培训办公室（基隆路小学202室）。

未尽事宜，请与教育研究中心培训办公室联系，联系人：余颖，联系电话：66885003。

附件：

1.市南区班主任高格培训班赴南京师范大学培训课程

2.市南区班主任高格培训班学员名单

3.市南区班主任高格培训班学员外培报名表

市南区教育研究中心

2018年9月25日

附件1：
市南区班主任高格培训班赴南京师范大学培训课程

	时间
	研修内容
	授课专家·主题

	10月12日
	集体报到

	10月13日
	上午
	优秀班主任的核心素养与培养途径
	易晓明：南京师范大学教育科学学院教授、小学教育系主任

	下午
	互联网＋时代青少年身心发展规律和德育工作方法
	季秀珍：南京师范大学心理学院副教授

	10月14日
	上午
	亲子日记孩子父母共同成长的有效载体
	郭文红：南京芳草园小学高级教师，南师大班主任研究中心兼职研究员

	下午
	新时代班主任的专业专业化发展
	赵  凯：南京师范大学心理学院教授

	10月15日
	上午
	中华传统文化与师德修养
	朱  曦：南京师范大学教育科学院教授

	下午
	结业式：研修回顾与小结

附件2：

市南区班主任高格培训班学员名单

	学校
	姓名
	学校
	姓名
	学校
	姓名

	北京路
	孙奕
	新昌路
	徐真
	嘉峪关
	刘琳

	朝城路
	高钰
	天山
	吕娜

	田红霞

	定陶路
	苟莉萍
	基隆路
	李娜
	5中
	牟腾

	区实二
	李媛
	金门路
	郑书画

	韩益宝

	贵州路
	温辉

	李宁
	7中
	魏彩燕

	八大峡
	付蓉
	燕儿岛
	王红燕
	24中
	徐伟

	文登路
	杨鲁南
	宁夏路
	董鑫

	丁珊梅

	聂志缨
	福林
	云慧萍

	桑萍

	太平路
	安婷

	江爱玲
	26中
	郭明睿

	袁隽
	宁二
	臧峰

	马丽慧

	市实验
	王新玲
	南京路
	程春玲
	51中
	唐圆佳

	薛亚杰
	镇江路
	刘静
	57中
	杨春意

	大学路
	蔡虹

	苏红洁
	59中
	钱晶

	董文静

	居晨燕
	59中
	陈翠叶

	莱芜路
	潘红琪
	香港路
	路国华

	德县路
	赵金燕
	区实验
	牟海霞

	李明

	王群

附件3：

市南区班主任高格培训班学员外培报名表
	序号
	姓名
	单位
	性别
	身份证号码
	手机号

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
1